CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOSTENIBLE, LOT 1 i 2 (LOTS 1 i 2). 

ATÈS QUE: 

Primer.-  S’han dut a terme tots els tràmits previs previstos per la normativa d’aplicació per tal d’entendre 
completat l’expedient de contractació. 

Segon.- Que s’ha procedit a l’aprovació de la despesa per de import total de 129.296,51 € (CENT VINT-I-
NOU MIL DOS-CENTS NORANTA-SIS EUROS AMB CINQUANTA-UN CÈNTIMS D’EURO), IVA exclòs, 
que es correspon al Pressupost Base de Licitació, amb una previsió de repartiment conforme a la següent 
taula:  

Lots 
Pressupost base 
de licitació (iva 

exclòs) 

Pressupost base de 
licitació (iva inclòs)